RESPONSABILIDAD CARGUE DOCUMENTOS CONTRACTUALES POR PARTE DEL
SUPERVISOR - 2022

Eucaris Navarro Manzur <enavarrom@barranquilla.gov.co>

Mié 14/12/2022 14:15

Para: lvonne De Leon Medina <ileon@barranquilla.gov.co>;Julio Arboleda Diaz
<jarboleda@barranquilla.gov.co>;Jaime Eduardo Nifio Florez <jenino@barranquilla.gov.co>;Maria
Claudia Cuello Lascano <mcuello@barranquilla.gov.co>;claucuello@hotmail.com
<claucuello@hotmail.com>;Otilia Ordofiez Perez <oordonez@barranquilla.gov.co>;Carlos Andres Lopez
Belefio <clopezb@barranquilla.gov.co>;Ana Saltarin Jimenez
<asaltarin@barranquilla.gov.co>;eucarisnavarromanzur@hotmail.com
<eucarisnavarromanzur@hotmail.com>;Juan Marcial Reyes <jreyes@barranquilla.gov.co>

CC: Divina Yonoff Pacheco <dyonoff@barranquilla.gov.co>;Malca Rosa De La Torre Montes
<mdelatorre@barranquilla.gov.co>;Ana Emelina Herrera Torres <aherrerat@barranquilla.gov.co>;Samira
Lisbeth Santamaria Manotas <ssantamaria@barranquilla.gov.co>;r820917@gmail.com
<r820917@gmail.com>;'Liseth Gonzalez' <lisethgd@gmail.com>;Alejandro Corrales Mendoza
<acorrales@barranquilla.gov.co>;malkacardenas1007 @gmail.com <malkacardenas1007@gmail.com>

Apreciados todos
Buena Tardes
Atento saludo,

La Secretaria Distrital de Transito y Seguridad Vial, en cumplimiento con los objetivos trazados
establecidos en el Plan de Mejoramiento vigencia 2022, concertado por la Oficina de Control Interno,
nos permitimos recordar de la manera més atenta, el deber que tienen como supervisor de hacer la
respectiva verificacién y cargue en la plataforma Secop |l, de todos los documentos e informacién
relacionada con la gestién contractual de los contratos en los cuales usted ejerce funcién como
supervisor.

Resulta importante, resaltar que el cargue de la informacién inicia a partir de la fecha en la que usted
recibe comunicacién de la designacién como supervisor.

Cualquier inquietud respecto al presente asunto, nos permitimos informar que el grupo de
contratacion se encuentra disponible para brindar apoyo y asesoria.

Agradezco su atencidn,
Cordialmente,

EUCARIS NAVARRO MANZUR
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